
Příloha č. 1 Objednávky č. 23_OBJ/00883 

Soupis požadovaného plnění 

název akce předmět plnění 
cena 

v Kč bez DPH 

 
Propagace ČPZP 
 
HAPPY BABY 
 
KOM_20/2023/2  JP 
Identifikátor: INZOST 

Objednávka a úhrada celoroční propagace značky ČPZP v Těhotenském 
průkazu, v e-mailingu a v dárkovém balíčku pro sestřičky. Pro inzerci 
v Těhotenském průkazu i v e-mailingu je zaručena oborová exkluzivita. 

Forma propagace: 

Těhotenský průkaz: 
 celoroční inzerce ČPZP na 1/1 straně v rámci Těhotenského průkazu 
Období propagace: 3/2024 – 2/2025 

E-mailing: 
Cílený cyklický e-mailing 1x měsíčně na nově registrované maminky na 
portálu happybaby.cz. 
Období propagace: 01/2024 – 12/2024. 

Pack for Nurses - bonus k objednávce 
možnost vložit do dárkového balíčku pro sestřičky reklamní předmět ČPZP. 
Dárkový balíček je sestřičkám věnován 1x ročně.  
Období: v průběhu roku 2024. 
Počet balíčků: 4200. 
 
Dokladace: 
1. Těhotenská průkazka s inzercí ČPZP  (elektronicky + 1 výtisk zaslaný 

poštou). 
2. E-mailing – referenční e-mail na zaslané adresy – printscreen e-mailu za 

1/2024. 
3. E-mailing - referenční e-mail na zaslané adresy při každé změně e-mailingu.  
4. Měsíční report o e-mailingu. 
5. Foto dárkového balíčku pro sestřičky s reklamním předmětem ČPZP před 

jeho odesláním.  

435 000 
 
 
 



Veškerá fotodokumentace musí být ve formátu .jpg.  
 
Fakturace:     
1. Fakturace je v roce 2024 možná po zaslání dokladace dle bodů 1 a 2 

podmínek dokladace.  
2. V roce 2024 bude dále předána tato  dokladace: 

- dle bodu 3 - referenční e-mail na zaslané adresy při každé změně e-
mailingu,  

- dle bodu 4 - měsíční report o e-mailingu, 

- dle bodu 5 - foto dárkového balíčku pro sestřičky do 30. 6. 2024. 
 

Fakturace je možná až po schválení správnosti dokladace objednatelem. 
 
Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 
 

Veškerá grafická podoba propagace podléhá před jejím použitím schválení ze 
strany objednatele. 
 
Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně 
platné logo objednatele dle grafického manuálu nacházejícím se na tomto 
odkazu: https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf. 
 

 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH 
 

435 000 

B. DPH                                                                                                   91 350 

C. CENA CELKEM 
 

                                                                                               526 350                          

 

https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf

